PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2024
	№
	1410

                                                        г.Боровичи
Об окончании отопительного сезона 2023/2024 года
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, в связи с установившейся среднесуточной температурой воздуха выше +8 градусов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить в 08.00 13 мая 2024 года отопительный сезон на территории города Боровичи и сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм